Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica criado, no quadro da Secretaria Municipal de Saúde, o cargo
de provimento em comissão de Coordenador do Centro de Atendimento Integrado
para Crianças e Adolescentes Especiais – CAICE, simbologia DAS-3, com remuneração
mensal de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos Reais).

Art. 2° - Compete ao Coordenador do Centro de Atendimento Integrado
para Crianças e Adolescentes Especiais – CAICE, coordenar a equipe de trabalho,
planejar e gerenciar a execução das atividades desenvolvidas no CAICE, bem como
acompanhar o desempenho e produtividade da equipe multidisciplinar em